

Değerli Üyemiz,

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası olarak yurt içinde ve yurt dışında peyzaj mimarlığı hizmetlerinin yapısal ve bitkisel malzeme – materyal –teknolojilerinin takibi ile birlikte peyzaj mimarlığı yapısal ve bitkisel proje-uygulama-onarım - yönetim ve peyzaj mühendisliği sektörüne hizmet veren tüm özel sektörü yakından takip edebilmek üzere Odamız web sayfası ile birlikte düzenlediğimiz **PEYZAJ MİMARLIĞI HİZMET ve SEKTÖR PORTALI** yayın hayatına girmektedir.

Odamız kuruluşunu düzenleyen yasal ve yönetsel kanun hükümleri içerisinde yer alan meslek mensuplarının ortak gereksinimlerini karşılamak, mesleki etkinlikleri kolaylaştırmak, mesleğin genel yararlarına uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere, meslek disiplinin ve ahlakını korumak, kamunun ve ülkenin çıkarlarının korunmasında, yurdun doğal kaynaklarının bulunmasında korunmasında tarımsal ve sınai üretimin artırılmasında, ülkenin sanatsal ve teknik kalkınmasında gerekli gördüğü tüm girişim ve etkinliklerde bulunmak amacıyla kurulmuştur.

Odamız gerçekleştirdiği etkinlikler ile ilgili sektörleri ekonomik, teknolojik ve bilimsel alanlarda irdelemeyi, bu sektörlerde faaliyet gösteren üreticileri, kullanıcıları ve araştırmacıları bir araya getirerek bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarını, sektör ile ilgili uygulamaları, yenilikleri, sorunları ve çözümleri tartışmalarını sağlayan platformlar oluşturmaktadır. Dergi, bülten, katalog yayımlamakta, mesleki gelişim kursları, seminer, sempozyum, panel, forum, kongre, sergi gibi etkinlikler organize etmektedir.

Odamız, yukarıda saydığımız etkinlikleri tamamlayıcı bir unsur olarak; internet ortamında yeni ve sürekli yenilenen "PEYZAJ MİMARLIĞI HİZMET VE SEKTÖR PORTALI" internet yayını ile üyemize ve sektörümüze hizmet vermeyi amaçlamaktadır.

Ürün ve hizmet bazında hazırlanan Peyzaj Mimarlığı Hizmet ve Sektör Portalı hazırlanma çalışmaları devam etmekte olup, hizmet ve sektör portalına başvuru koşulları yazımız ekinde sunulmaktadır.

Peyzaj mimarlığı hizmet ve ürün sektöründe faaliyet gösteren kuruluş ve firmaların katılımı ile mesleğimizin hizmet alanları ile ilgili gereksinimlerin karşılanacağına, meslektaşlarımız ve sektörün buluşma noktası haline geleceğine inanıyoruz.

Odamız mesleki sektör portalının hayata geçirilmesi ile ilgili portal ana ve ara yüzlerinin tasarımları ile birlikte sektör portalın da yer almak isteyen serbest peyzaj mimarlığı hizmet ve ürün üretiminde bulunan meslektaşlarımızın reklam ücret ve alan kullanımları yazımız ekinde sunulmaktadır.

Ülkemiz peyzaj mimarlığı hizmet ve sektör ve teknolojik gelişimine katkı sağlayacağına inandığımız ve www.peyzajsektor.com (1 Kasım 2012 tarihinden itibaren aktif olacaktır) adresinde yayın hayatına girecek olan Odamız sektör portalı hizmetimizin hazırlıklarını paylaşmak istemekteyiz.

Bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla.

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası

10. Dönem Yönetim Kurulu